
С Е Л Ь С К А Я Д У М А 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 23 апреля 2014г.                                д. Гусево                                                   № 164 

 
О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ №153 ОТ 27.12.2013 г. «О БЮДЖЕТЕ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» НА 2014 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД  

2015 И 2016 ГОДОВ» 

 

 Рассмотрев обращение И.О.Главы администрации сельского поселения 

«Деревня Гусево» о внесении изменений в Решение Сельской Думы «О бюджете 

сельского поселения «Деревня Гусево» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 

годов» от 27.12.2013 года № 153, 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы «О бюджете 

сельского поселения «Деревня Гусево» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 

годов» от 27.12.2013 года № 153: 

 

Наименование КВР Раздел, 

подраздел 

Целевая 

статья 

Вид 

расходов 

ЭКР Сумма 

Администрация сельского 

поселения «Деревня Гусево» 

003      

Национальная экономика 003 0400 0000000 000 000 - 3000,00 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

 

003 

 

0409 

 

0000000 

 

000 

 

000 

 

- 3000,00 

Подпрограмма 

«Совершенствование и развитие 

сети автомобильных дорог» 

 

003 

 

0409 

 

2420000 

 

000 

 

000 

 

- 3000,00 

Реализация мероприятий 

подпрограммы  

«Совершенствование и развитие 

сети автомобильных дорог» 

 

003 

 

0409 

 

2428542 

 

000 

 

000 

 

- 3000,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных нужд 

 

003 

 

0409 

 

2428542 

 

240 

 

000 

 

- 3000,00 

Услуги по содержанию 

имущества 

 

003 

 

0409 

 

2428542 

 

244 

 

225 

 

- 3000,00 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

003 0500 0000000 000 000 +3000,00 

Благоустройство 003 0503 0000000 000 000 +3000,00 



Муниципальная программа 

«Охрана окружающей среды» 

 

003 

 

0503 

 

1200000 

 

000 

 

000 

 

+3000,00 

Подпрограмма 

«Стимулирование 

муниципальных программ по 

повышению уровня 

благоустройства территорий» 

 

 

 

 

003 

 

 

 

 

0503 

 

 

 

 

1290000 

 

 

 

 

000 

 

 

 

 

000 

 

 

 

 

+3000,00 

Проведение мероприятий по 

повышению уровня 

благоустройства территорий» 

 

 

003 

 

 

0503 

 

 

1298331 

 

 

000 

 

 

000 

 

 

+3000,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных нужд 

 

003 

 

0503 

 

1298331 

 

200 

 

000 

 

+3000,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных нужд 

 

003 

 

0503 

 

1298331 

 

240 

 

000 

 

+3000,00 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 

 

003 

 

0503 

 

1298331 

 

244 

 

340 

 

+3000,00 

ИТОГО      3000,00 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»:                                                                                      М. С. Киржинов 


